
サービス提供時間 負担割合 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

1割 407円 466円 527円 587円 647円

2割 1,140円 1,304円 1,476円 1,643円 1,812円

3割 2,019円 2,309円 2,614円 2,909円 3,209円

1割 427円 489円 553円 616円 679円

2割 1,196円 1,368円 1,547円 1,725円 1,901円

3割 6,418円 2,423円 2,740円 3,056円 3,367円

1割 627円 741円 855円 968円 1,083円

2割 1,756円 2,074円 2,394円 2,711円 3,032円

3割 3,111円 3,673円 4,240円 4,802円 5,370円

1割 643円 758円 876円 992円 1,109円

2割 1,800円 2,123円 2,452円 2,776円 3,105円

3割 3,188円 3,760円 4,344円 4,917円 5,500円

1割 724円 855円 990円 1,126円 1,263円

2割 2,027円 2,394円 2,772円 3,152円 3,536円

3割 3,591円 4,240円 4,911円 5,583円 6,264円

1割 736円 871円 2,819円 1,146円 1,285円

2割 2,061円 2,437円 1,007円 3,207円 3,598円

3割 3,651円 4,317円 4,993円 5,681円 6,373円

1割

2割

3割

1割 50円/1日

2割 99円/1日

3割

1割 62円/1回

2割 124円/1回

3割 185円/1回

1割

2割

3割

昼食（おやつを含む）

夕食 629円/１日

通所介護送迎減算１
（片道）

食事代　※全額自己負担

６時間以上７時間未満

介護職員等ベースアップ等支援加算

８時間以上９時間未満

基本料金

介護職員処遇改善加算Ⅰ

基本料金、加算、減算を合わせた総単位数に1.1%を加算

中重度者ケア体制加算

149円/1日

　－52円

　-104円

介護職員特定処遇改善加算Ⅱ 基本料金、加算、減算を合わせた総単位数に1.0%を加算

通所介護個別機能訓練加算
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外 その他、ご希望のある方には訪問美容のサービスをご提供させて頂きます。

629円/１日

豊玉南しあわせの里
デイサービスセンター料金表

令和6年4月1日現在

132円/1回

　-156円

基本料金、加算、減算を合わせた総単位数に5.9%を加算

３時間以上４時間未満

４時間以上５時間未満

44円/１回

88円/１回入浴介助加算

７時間以上８時間未満

５時間以上６時間未満

社会福祉法人　安心会
豊玉南しあわせの里デイサービスセンター


